様式第5号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　団地
　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　様

身延町長

住宅入居許可取消通知兼明渡請求書

[bookmark: _GoBack]　身延町営住宅条例第42条及び身延町営住宅及び身延町有住宅迷惑行為措置要綱第8条の規定により、　　年　　月　　日をもって下記のとおり、あなたの住宅入居許可を取り消し、同住宅の明渡しを請求します。

記

1　住宅の所在地及び建物表示
 　身延町　　　　　　　　番地
 　　　　　　　　　　　　団地　　　　　　　　号
 　　　　　　　　造　　　階建　　　　　　　　　　平方メートル

2　迷惑行為の内容

3　経過及び理由
　(1)　町は、あなたに対して迷惑行為の是正指示を行いましたが、あなたはこれに従わず迷惑行為を継続しました。
　(2)　あなたは(1)により　　　年　　月　　日付け　　　第　　号「迷惑行為是正指示書(最終)」を受けるに至りました。
　(3)　あなたは(2)の「迷惑行為是正指示書(最終)」を受けながら、その指示に従わず迷惑行為を行いました。

4　今後について
 　町は本請求書をもって住宅の明渡しを請求いたしますので、直ちに住宅を明け渡してください。
 　また、身延町営住宅条例第42条第4項の規定により、町はあなたに対して本書到達の日の翌日から当該住宅の明渡しを行うまでの期間は、毎月、近傍同種の住宅の家賃の2倍に相当する額の金銭を徴収します。
 　あなたが住宅を明け渡さない場合、町はあなたに対して住宅の明渡しを請求する訴えを提起します。